בנובמבר 1924 הוחל בהקמת תחנת חשמל בדרום השכונה – היום משרדי חברת החשמל. מה שהביא לכך שהייתה מהשכונות הראשונות שנהנו מחשמל. בתחומי השכונה הוקם בית חולים שוויצר, בית החולים היהודי שהוקם בנוסף לבית החולים הסקוטי שפעל בעיר.

קריית שמואל התפרסמה בעקבות הטבח שהתרחש ב-2 אוקטובר 1938 (ז' תשרי תרצ"ט). בשכונה התגוררו 2,000 תושבים, כשמתוכם רק 36 חברי הגנה פעילים. בליל ההתקפה היו בשכונה רק 15 מגינים. כוחות פלוגות הלילה של אורד וינגייט היו עסוקות בפעולות בגליל התחתון.

עם רדת הלילה נחסמו הדרכים המובילות לטבריה. בשעה 21:00 החלו לירות על העיר מכל עבריה, ובו בעת חדרה לעיר קבוצה של כ-70 ערבים מכיוון צפון-מזרח.